 1
单通道真空规管控制器
产品号：
仅供参考，如有疑义以英文版说明书为准。
 2
产品标记 在与 Oerlikon Leybold Vacuum 所有通信中，请说明产品铭牌内容。为了
便于参考，将铭牌内容复制在下面。
有效性 本文件适用于下列样本号的产品

 52
7. 附件
订货号
装入高 3，19″框架所使用的过渡面板
螺钉型，与 CENTER ONE 的
CONTROL 插座相配的 D-Sub 阴插头
230005
230006
8. 贮存
 53
9. 处理
  将元件分开 产品拆卸后，按以下原则把它的元件分开：
  非电子元件 这样的元件必须按照它们的材料分开再利用。
  电子元件 这样的元件必须按照它们的材料分开再利用。
 54
附录
A：换算表
 55
B. 缺省参数 当装入缺省参数时，起动以下各值（→33）：
 56
C. 固件更新
如果你的 CENTER ONE 固件需要更新，例如用来补充一新型
规管，请与你当地莱宝真空服务中心联系。
  用户参数 在参数和试验模式中你已设定的大多数设置值不受固件更新影响。为了
弄确实起见，固件升级前要注意你参数设置。（→55）。
为 程 序 传 送 ，
CENTER ONE 的准
备工作
· 关断 CENTER ONE。
· 用 9 极 D-Sub 加长电缆将 CENTER ONE 与你的 PC 串行 COM1
（COM2）接口相连接（CENTER ONE 的固件不能从 Mac 装入）。
· 用一细杆（￠＜2mm）按下后面板的开关，打开 CENTER ONE。
 57
程序传送
 58
  新固件传送到 CENTER ONE。
用更新的固件启动
CENTER ONE
如果程序传送成功，通过关断 CENTER ONE 退出更新模式。
为了自身正确初始化，在再次打开 CENTER ONE 之前要等待
至少 10 秒。
    于是 CENTER ONE 准备运行。固然还要检查当前参数设置是
否与先前规定的设置相一致。（→55）
D：文献  [1] www.leyboldvac.de
接口手册
CENTER ONE
单通道真空规控制器
SB 09.033/1.02
Leybold Vakuum GmbH, D-50968 Köln,
Deutschland
 59
  [2] www.inficon.com
使用说明书
THERMOVAC 变送器 TTR 90
GA 09.220/1.02
Leybold Vakuum GmbH, D-50968 Köln,
Deutschland
  [3] www.leyboldvac.de
使用说明书
THERMOVAC 变送器 TTR 211S
GA 09.216/2.02
Leybold Vakuum GmbH, D-50968 Köln,
Deutschland
  [4] www.leyboldvac.de
使用说明书
PENNING 变送器 PTR 225
GA 09.308/5.02
Leybold Vakuum GmbH, D-50968 Köln,
Deutschland
  [5] www.inficon.com
使用说明书
变送器 CTR 90
GA 09.040/1.02